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Think ahead.

Tork Linstyle® candeTtkmn obefeHHble benbie

ApPTUKYS 478711
LLInpnHa nncTta 39 cm

InnHa CNoXXeHHoro n1cra

LLInprHa croXeHHoro
nmcra cm

Candetkm Tork Linstyle® - nyullee pelleHne Oas pectopaHoB
BbICOKOIO Knacca. [oHOCTBI0 3aMEHSAIOT TKaHeBble CandeTKu.
BbIrNsasaT v OLLYLLAIOTCS Kak TKaHb, OAHAKO, 3HAYUTENIBHO MSrye,
0bbeMHee 1 rnrneHnyHee. /1 60sbLUEe HUKAKUX CTUPOK!

Candetka LinStyle® HagexxHasa n
MPOYHas 1 MPOCYXKUT Tak XKe O0Jr0, Kak
1N TKaHeBas

OKOHOMbTE Ha CTUPKax - 60MbLLE OHU HE
noHagobaTca

[leyaTb norotuna caenaeT Ballu
CaNMETKN YHNKATbHBIMW

Ynakoeka Tork Easy Handling™ - nerko
HecCTW, yaobHO HeCTU, MPOCTO OTKPbITb.

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebuTensckre

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

¢ essity

MoTpebutensckas

eavH1La
3133200073950
50

95 mm
195 mm
195 mm
3.6 dm3
4189
425¢g

MonnaTtnneH

TpaHcnopTHas
efyH1La

3133200073967
600
12

216 mm
403 mm
588 mm
51.2dm3
5kg
5.8kg

KapToH

Essity Hygiene and Health AB

7322540797770
19200
384

1878 mm
800 mm
1200 mm
1.6 m3
160.6 kg
184.4 kg

MopobpaTb NPOAYKUMIO NS Aekopa

cToNna

477153

477149

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKThI

0! ¢

CepTtudukatol

VA

FSC
i iS00
FE0* CHKiS

The rmak ol
rasponalzls ermery

4+ ®

For Wiping

KoHTaKThbl
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www.tork.ru



